
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

quinta-feira, 2 de agosto de 2018 Ano II - Edição nº 00342 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
349634A6F4E2ED7AF07BD494A9150AC6



quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00342 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO 02. CONTRATO Nº 004CRED-IN-01/2017.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE PRAZO 02. CONTRATO Nº 004CRED-IN-02/2017.

• AVISO DE HOMOLOGAÇÃO - 031PRP/2018.

• EXTRATO DE TERMO ADITIVO - CONTRATO Nº 008DI/2017.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
349634A6F4E2ED7AF07BD494A9150AC6



quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00342 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9B16696004D39E0489F49886902AB8C2

quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00342 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00342 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
9B16696004D39E0489F49886902AB8C2

quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00342 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00342 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 031PRP/2018 
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 

 
O Município de Morro do Chapéu, Bahia, torna pública a homologação do processo supra, cujo objeto versa sobre a aquisição futura e eventual de material de 

construção, e, consequentemente, a adjudicação do objeto licitado em favor da licitante abaixo indicada, a fim de que produza os efeitos legais e jurídicos 

pertinentes. Data. 01/08/2018. Leonardo Rebouças Dourado Lima – Prefeito. 

 

LOTE LICITANTE VENCEDORA  VALOR GLOBAL 

1 VASCONCELOS E GUIMARÃES LTDA ME R$                     72.373,00 

2 VASCONCELOS E GUIMARÃES LTDA ME R$                   150.000,00 

3 VASCONCELOS E GUIMARÃES LTDA ME R$                   162.500,00 

4 VASCONCELOS E GUIMARÃES LTDA ME R$                   187.000,00 

5 VASCONCELOS E GUIMARÃES LTDA ME R$                   109.500,00 

6 LOTE FRACASSADO ----------------------------------- 

7 VASCONCELOS E GUIMARÃES LTDA ME R$                     24.000,00 

8 LOTE FRACASSADO ----------------------------------- 

9 VASCONCELOS E GUIMARÃES LTDA ME R$                     84.000,00 

10 VASCONCELOS E GUIMARÃES LTDA ME R$                   349.500,00 

11 LOTE FRACASSADO ----------------------------------- 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
20E03B575A12C46452B26370E41484B8

quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00342 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



quinta-feira, 2 de agosto de 2018  |  Ano II - Edição nº 00342 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 
 
Termo Aditivo de alteração de destinação de Objeto. Contrato nº 008DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratado: JOÃO ANTONIO COÊLHO 
RIBEIRO OLIVEIRA e BERNARDO COÊLHO RIBEIRO OLIVEIRA. Objeto: alterar o a destinação do imóvel locado – onde se lê: Contrato tem por objeto a locação 
de imóvel, situado a Praça Flaviano Guimarães, n° 06, centro Morro do Chapéu/BA, CEP: 44.850-000 278 (m2) de área total e 142 (m2) de área construída, 
registrada no CRI desta Comarca sob n° 3/9.755 em 17.05.02 e inscrição do imóvel municipal de propriedade da CONTRATADO/LOCADORA onde será instalado o 
CENTRO REABILITAÇÃO FISIOTERAPIA /NASF, observadas às disposições estatuídas neste termo contratual, no Processo Administrativo n° PA 008 DI/2017, 
baseados no inciso X, do art. 24 c/c art. 26 da Lei 8.666/93 e na Lei 8.245/91, leia-se: Contrato tem por objeto a locação de imóvel, situado a Praça Flaviano 
Guimarães, n° 06, centro Morro do Chapéu/BA, CEP: 44.850-000 278 (m2) de área total e 142 (m2) de área construída, registrada no CRI desta Comarca sob n° 
3/9.755 em 17.05.02 e inscrição do imóvel municipal de propriedade da CONTRATADO/LOCADORA onde será instalado a VIGILÂNCIA SANITÁRIA e SETOR DE 
ENDEMIAS, observadas às disposições estatuídas neste termo contratual, no Processo Administrativo n° PA 008 DI/2017, baseados no inciso X, do art. 24 c/c art. 
26 da Lei 8.666/93 e na Lei 8.245/91, tudo em conformidade as razões e justificativas constantes Processo Administrativo de Termo Aditivo. Data da assinatura: 
09/07/2018. Leonardo Dourado Rebouças Lima - Prefeito. 
 
 

                                                                 
 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
349634A6F4E2ED7AF07BD494A9150AC6


		2018-08-02T15:52:58-0300




